

اصل ماجرا

رئیس موساد؛ قربانی جدید شکست اسرائیل در جنگ ۱۲روزه

رئیس موساد بعد از ۴سال، به‌زودی غزل خداحافظی را خواهد خواند و از سمت خود کناره می‌گیرد. در این باره شبکه تلویزیونی ۱۲ رژیم صهیونیستی گزارش داده که رئیس موساد از بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم خواسته تا دوره ماموریتش را تمدید نکند. اما همه‌چیز همین قدر نرمال و عادی نیست؛ با پیگیری اخبار و گزارش‌های می‌شود فهمید که علت اصلی خداحافظی رئیس موساد، درواقع مسائل مربوط به ایران بوده است. یک رسانه روسی اخیراً گزارش داده که دلیل اصلی اینکه رئیس موساد کناره‌گذاشته می‌شود، شکست او در «تأمین‌سازی داخل ایران» هم‌زمان با جنگ ۱۲ روزه بوده است.

کنار رفتن رئیس موساد از سمتش که طی هفته‌ها و ماه‌های آتی نهایی خواهد شد، نشانه‌ای آشکار از شکست رژیم در مواجهه با ایران و به‌وجود آمدن شکاف و اختلاف در میان سران رژیم است.

استعفای رئیس سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم (موسوم به شاپاک)، اختلافات میان وزیر جنگ و رئیس ستاد کل ارتش رژیم که اخیراً درباره انتصاب دادستان نظامی جدید رژیم به اوج خود رسید، نمونه‌های دیگری از اختلافات عمیق در میان سران رژیم است. شرایط در اراضی اشغالی اصلاً پایدار نیست.

اسرائیل آمریکا را اداره می‌کند یا آمریکا اسرائیل را؟

آویگدور لیبرمن، وزیر اقتصاد پیشین رژیم صهیونیستی با تمجید از حمایت آمریکا گفته: «آمریکایی‌ها عملاً اسرائیل را اداره می‌کنند و بدون واشنگتن، اوضاع وخیم‌تر بود.» او از سیاست‌های اقتصادی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی انتقاد کرده و هشدار داده که اسرائیل در اقتصاد جهانی به حاشیه رانده شده است. از آغاز جنگ غزه در اکتبر ۲۰۲۳، آمریکا با ۲۱.۷ میلیارد دلار کمک نظامی، نقش کلیدی در عملیات‌های نظامی اسرائیل داشته است. این کمک‌ها، شامل تسلیحات دقیق و حمایت مالی، تخریب گسترده در غزه با بیش از ۶۰ هزار شهید است.

جزئیات مالی

- آوریل ۲۰۲۴: ۱۴.۱ میلیارد دلار کمک اضطراری
- سپتامبر ۲۰۲۴: ۲.۴ میلیارد دلار برای مقابله با حملات
- کل بودجه مالی: ۸.۱ میلیارد دلار، شامل ۱۹۸ میلیون برای مهمات

بخش تسلیحاتی

- ارزش: ۱۳.۶ میلیارد دلار
- ۴.۴ میلیارد انتقال تسلیحات
- ۵ میلیارد دفاع موشکی
- ۷۲۵ میلیون حمایت صنعتی
- ۸۰۱ میلیون حمایت‌های غیررسمی (برای دور زدن نظارت کنگره)



چین: دولت آمریکا ۱۲۷ هزار بیت‌کوین مسروقه، به ارزش حدود ۱۳ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۰ متهم کرد. مرکز واکنش اضطراری رایانه‌ای چین می‌گوید این بیت‌کوین‌ها از استخر چینی LUBian سرقت شده و شواهدی از دست داشتن نهادهای آمریکایی در این حمله سایبری وجود دارد. /چاپنا دلی



اطلاع آمریکا از استفاده از فلسطینیان به‌عنوان سپر انسانی خبرگزاری آمریکایی رویترز فاش کرده که سازمان جاسوسی آمریکا از بررسی‌های مقامات صهیونیستی درباره استفاده از غیرنظامیان فلسطینی به‌عنوان سپر انسانی در نوار غزه اطلاع داشته است. گفته شده مقام‌های امنیتی این اطلاعات را به کاخ سفید داده‌اند. /مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

اول جنگ، بعد آمریکا

ترامپ با صدور دستور اقدام علیه ونزوئلا نشان داد که شعار اول آمریکا یک فریب محض انتخاباتی بوده است



رضا عمویی | روزنامه‌نگار | هنوز گزارش حامیان اصلی ترامپ امید دارند که ترامپ برای آنها نان و تخم‌مرغ را ارزان و گرانی را کنترل کند، اما او این روزها در رویای جنگ جدید است؛ جنگی که کارائیب را به هم ریخته و آب‌های آن را ناآرام کرده است. فرمان جدید نظامی ترامپ درباره کارائیب یک اعلام جنگ جدید از سوی آمریکاست و مشخص نیست که ترامپ در صورت ورود به جنگ جدید، چه پاسخی به میلیون‌ها هوادار خود خواهد داد؛ هوادارانی که از او خواسته بودند آمریکا را از جنگ‌های بی‌پایان و بی‌نتیجه خارج کند!

فرمان جدید جنگ!

فرمان جدید نظامی ترامپ از سوی وزیر جنگ آمریکا اعلام شده است:

ادعای مبارزه با موادمخدر: وزیر جنگ آمریکا پنجشنبه شب به وقت واشنگتن با انتشار پستی در شبکه ایکس نوشت: «امروز، من آغاز عملیات نیزه جنوبی را اعلام می‌کنم. این ماموریت از سرزمین ما دفاع و تروریست‌های موادمخدر را از نیمکره ما حذف و سرزمینمان را از موادمخدری که مردم ما را می‌کشد، ایمن می‌کند.»

فرمان مهم: در حالی که نظامیان آمریکا و نیروی دریایی این کشور با تجهیزات سنگین نظامی از ماه پیش به این سو در دریای کارائیب مستقر بوده‌اند، مشخص نیست که چرا ترامپ فرمان نظامی جدید را صادر کرده، چون جزئیات این فرمان نظامی اعلام نشده است.

عملیات نامتناسب

اگرچه دولت ترامپ، هدف خود را مبارزه با قاچاق موادمخدر اعلام کرده، اما حجم گسترده ناهای آمریکایی در کارائیب تناسبی با مبارزه با قاچق قاچاق موادمخدر ندارد. فهرست تجهیزات نظامی

لجستیکی و جابه‌جایی نیروها، ۲ بمب‌افکن راهبردی B-52H

■ **تجهیزات نیروی دریایی:** ۸ ناو جنگی، ۳ ناوشکن، یک زیردریایی هسته‌ای، ۱۲۰۰ موشک و بیش از ۴۵۰۰ نظامی شامل ۲ هزار و ۲۰۰ تفتنگدار دریایی در جنوب کارائیب

■ **تجهیزات:** استقرار این حجم گسترده از نیروهای نظامی با هدف اعلام شده مبارزه با موادمخدر تناسب ندارد؛ چون برای مبارزه با قاچاق موادمخدر نیازی به این حجم سنگین از تجهیزات نظامی نیست.

آمریکا در کارائیب برای به‌اصطلاح مبارزه با موادمخدر به این شرح است:

■ **حجم تجهیزات نیروی هوایی و جنگنده‌ها:** چند هواپیمای نظامی از جمله هواپیمای شناسایی AC-130J Ghost rider و یک جت نیروی هوایی در فرودگاه اصلی السالوادور، ۲ هواپیمای نظامی دیگر در پایگاه امنیتی مشترک کوما‌لا‌پا از جمله هواپیمای گشت دریایی و ضدزیردریایی P-8A پوسایدون و هواپیمای ترابری نظامی سی ۴۰ کلپر، نسخه نظامی بوئینگ ۷۲۷ برای ماموریت‌های

راز کبودی بنفش‌رنگ دست ترامپ



در مراسم امضای قانون بودجه فدرال، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ۷۹ساله آمریکا، زیر نگاه دوربین‌ها تلاش کرد کبودی بنفش‌رنگ دست راستش را پنهان کند. او دستش را زیر میز می‌برد، پشت پوشه مخفی می‌کرد و در کنفرانس خبری، دست چپ را روی آن گذاشت، اما عکاسان لحظه‌ای را که دستش آزاد شد، شکار کردند. این نخستین بار نیست؛ هفته گذشته، هنگام دریافت پیراهن تیم فوتبال واشنگتن کامندرز نیز آرایش غلیظ روی دست راست او جلب توجه می‌کرد.

سختگوی کاخ سفید، دلیل کبودی را ناشی از دست‌دادن‌های مکرر و مصرف اسپری‌های پیشگیری از حمله قلبی اعلام کرده و پزشک کاخ سفید هم می‌گوید که شرایط سلامتی ترامپ عالی است. اما نبود جزئیات، منتقدان را قانع نکرده است. برخی پزشکان نارسایی مزمن وریدی یا استئوآرتریت را به‌عنوان علل احتمالی کبودی دست ترامپ مطرح کرده‌اند. در استئوآرتریت، غضروف مفصلی به‌دلیل افزایش سن تخریب شده و ممکن است با التهاب یا کبودی همراه باشد.

مبارزه شادی‌آور چاکران نتانیاهو در مترو



طرفداران محمدرضا پهلوی و رژیم صهیونیستی، این روزها زده‌اند به کسب‌کار زیرزمینی و با کمک «مترو» می‌خواهند نظام را به ایستگاه آخر برسانند! آخرین مورد از شاهکار هنری سلطنت‌طلبان و کارفرمایشان، بنیامین نتانیاهو، برای ایجاد اغتشاش در ایران، نمایش بازه «دو نفر ارتشی‌نما» با پرچم موهن شیر و خورشید در متروی تهران بود. به خیال خودشان با ارسال این پیام که نظامی‌ها از نظام خسته شده‌اند و می‌خواهند «بار ملت خیالی» شوند؛ همان مدتی که نتانیاهو هر چند وقت یک‌بار برایشان نوار پُر می‌کند که بریزید به خیابان‌ها؛ که تمام کنید کار را!

اما استفاده سلطنت‌طلبان و موساد از مترو، به همین نمایش اخیر محدود نبوده. گرفتن فیلم از یک زن نشسته روی صندلی، با پوشش نامناسب، تلاش دیگر پهلوی‌های موساد برای به خیال خودشان ایجاد موج اعتراضی در خیابان‌ها بود. دست آخر اما معلوم شد که آن زن بدبوشش، تولیدی هوش مصنوعی بوده و اصلاً وجود خارجی در این جهان نداشته است!

مبارزه زیرزمینی چاکران نتانیاهو، برخلاف معمول، نه سلحشورانه است و نه حماسی. برعکس، این مبارزه تبدیل شده به یک‌سرپال‌کمدی برای خندیدن و خنداندن؛ این‌ها حتی قواعد مبارزه زیرزمینی را هم نمی‌دانند.

هزینه ۲ میلیارد دلاری تابلوی جنگ پنتاگون!



در دل بحران تورمی که میلیون‌ها آمریکایی را زیر فشار سیاست‌های ترامپ له می‌کند، دستور ریاست‌جمهوری برای تغییر نام پنتاگون به «وزارت جنگ»، دست کم ۲ میلیارد دلار برای مالیات‌دهندگان هزینه خواهد داشت. شبکه ان‌بی‌سی به نقل از ۲ مقام ارشد جمهوری‌خواه نوشته که تعویض هزاران تابلو، سربرگ، پلاکارد و نشان در پایگاه‌های جهانی، بیش از یک‌میلیارد از مجموع ۲ میلیارد دلار را خواهد بلعید. ۴۰۰مندارشد کنگره هشدار دادند که بازنویسی کدهای دیجیتال وب‌سایت‌ها و نرم‌افزارهای طبقه‌بندی‌شده نیز هزینه سرسام‌آوری خواهد داشت.

شبان پازنل، سخنگوی پنتاگون، در واکنش به انتقادها گفته برآورد نهایی به‌دلیل تعطیلی دولت فدرال هنوز مشخص نیست. هزینه سنگین تغییر نام وزارت دفاع در حالی است که ترامپ کاهش بودجه فدرال را وعده داده؛ اقدامی که دمکرات‌ها آن را اسراف و افساد خوانده‌اند. در این میان، تعطیلی ۴۳ روزه اخیر دولت فدرال هم که ۱۵ میلیارد دلار در هفته هزینه داشته، مجموعاً ۹۲ میلیارد دلار به اقتصاد آمریکا آسیب زده است.

آگهی نوبت دوم مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شماره ۰۴۰۰۸۰۰۱

شرکتی در نظر دارد مقدار ۴۵٫۰۰۰ کیلوگرم **برنج طارم فریدونکنار** را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از فروشندگان واجد شرایط به شرح زیر خریداری نماید. محل و زمان دریافت اسناد: خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، نبش خیابان شهدای زاهدانمزی، پلاک ۵۶، طبقه سوم، از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۹ لغایت ۱۴۰۴/۰۸/۲۸

زمان تحویل پاکات و اعلام پیشنهاد قیمت: حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱

زمان گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ ساعت ۱۰:۰۰

متقاضیان دارای شرایط با شماره‌های ۰۹۲۳۱۸۱۹۴ و ۰۲۴۶۰۹۳۰۷ تماس حاصل فرمایند.

پذیرش آگهی ۰۱۸۱۹

با هم‌امشهری در مترو دیده شوید

تلیفات محیطی ایستگاه‌های مترو
تلیفات بنده قطار
تلیفات درون واگن‌ها

آگهی مزایده

شرکت احداث و بهره برداری آزادراه تهران – شمال در نظر دارد اقلام مزاد خود شامل ماشین آلات مستعمل (بلدوزر، کامیون باری، کمپرسور، اتاق بار کامیون، قرقره فلزی و چوبی کابل، ضایعات کابل، کانکس، روغن سوخته، چک هیدرولیک پل)، ضایعات آهن، ضایعات چوب، لاستیک فرسوده و ضایعات پلاستیک و ... را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند.

لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت بعمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ با ارائه اصل فیش واریز وجه نسبت به دریافت اسناد مزایده به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

واریز مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰ ریال به شماره شبا ۰۰۱-۴۴۴۰-۰۱۱۳-۸۳۱۰-۰۱۲۴-۰۰۵۹-۰۰۱۲۹ نزد بانک سینا شعبه بنیاد کد ۱۲۴ به نام شرکت احداث و بهره برداری آزادراه تهران – شمال

آدرس محل دریافت اسناد: تهران – کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص – خیابان داروپخش – انتهای اردیبهشت یکم (بعداز تعویض پلاک میثم) – پلاک ۱ – تلفن ۴۹۹۸۲۷۳۷ – ۰۲۱

آدرس محل ارائه پیشنهادها: تهران، شهرک قدس (غرب)، فاز ۵، خیابان سیمای ایران، پلاک ۴۱

ردپای همیشگی موساد در ترور دانشمندان منطقه

یک مهندس هسته‌ای در اسکندریه مصر با شلیک ۱۳ گلوله ترور شده است. این واقعه در ادامه زنجیره ترور دانشمندان هسته‌ای در کشورهای اسلامی رخ داده که اغلب ردپای موساد در آنها مشاهده می‌شود و رژیم صهیونیستی همواره در برابر این اتهامات سکوت کرده است.

در سال‌های اخیر نیز چندین دانشمند هسته‌ای در کشورهای منطقه، از جمله ایران، هدف عملیات‌های منتسب به رژیم صهیونیستی قرار گرفته‌اند. این ترورهای بخشی از دکترین موسوم به «بگین» برای جلوگیری از گسترش تسلیحات هسته‌ای در خاورمیانه است. در کتاب «توزدتر کش» رون برگمن، خبرنگار تحقیقی اسرائیل نیز روایت‌هایی از ۶۰ سال ترورهای موساد، از ترور مبارزین فلسطینی تا ترور عماد مغنیه و دانشمندان هسته‌ای ایران تألیف شده است. برخی از دانشمندان هدف قرار گرفته در کشورهای منطقه عبارتند از:

- سمیرا موسی (مادر انرژی اتمی عرب، مصر: تصادف مشکوک در کالیفرنیا، ۱۹۵۲)
- عبدالرحمن رسول، مهندس عمران عراقی، مسئول تأسیسات اوسیراک: تیراندازی در پاریس، ۱۹۸۰
- محمد سلیمان، رئیس برنامه هسته‌ای سوریه: ترور در تأسیسات ساحلی حمص، ۲۰۰۸
- عزیز اسبار، دانشمند ارشد موشکی و شیمیایی سوریه: بمبگذاری خودرو در مسیاف سوریه، ۲۰۱۸

اپستین هم از ترامپ متنفر بود!

«آدم‌های بسیار بدی دیدم‌ها، اما هیچ کدام به پای ترامپ نمی‌رسند. در وجود او ذره‌ای انسانیت وجود ندارد.» این یکی از ای‌میل‌های جفری اپستین، میلیاردرد بنام و قاچاقچی جنسی کودکان است که اخیراً توسط کمیته نظارت مجلس نمایندگان آمریکا منتشر شده است؛ بمب سیاسی‌ای که می‌تواند کاخ سفید را زیر و رو کند.

ای‌میل‌های سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۹ را رابطه تارک دونالد ترامپ با اپستین برده برداشته است. گزارش‌های نیویورک‌تایمز و گاردین نشان می‌دهند این اسناد آگاهی ترامپ از فعالیت‌های مجرمانه اپستین را تأیید می‌کنند. برخی موارد جنجالی این ای‌میل‌ها عبارت‌رند از:

- ترامپ از قاچاق جنسی دختران زیر سن قانونی توسط اپستین اطلاع داشته است.
- رئیس‌جمهور آمریکا ساعتی را با یک قربانی در خانه اپستین گذرانده است.
- ترامپ از استخدام یک قربانی جنسی در امارت خود (مارالاکو) خبر داشته است.
- اپستین به مایکل ولف، نویسنده ضد ترامپ پیشنهاد داد که عکس‌های ترامپ با دختران را در اختیارش بگذارد.
- اپستین در نامه‌ای به یک وکیل نوشته بود که ترامپ کثیف و چندانس آور است.

